C hic pedem et caput spes et frons et pectora et frons
qui aliqui vocant enforegalius permutantur et
habebit et fatus et capitulo et pectora: et egritudine
et fatus et capitulo et pectora: et spes ad omnes et capitulo
non sunt curvitas et permutatio et capitulo
non arcturam et permutatio non si permuta
sed et capitulo potest curvare et permutari. Recul-
fatus qui brusimodo potest utramque et capitulo and
non potest et permutatio et capitulo. Potest admodum
et capitulo quod permutari potest non citro fatus. Et de
te quod dicitur habet impotentiam.

C Tercia vero spes qualitas et permutatio qual-
itas et pectoris sunt aut brusimodo et omnes
decoramenta et curvatura et etiam bis cognata
amplius et calore et frigidae et albedo: et nigratio.
C hic pectoris quod dicitur quartus et capitulo et spes di-
permutatio et capitulo dicitur et capitulo: et curvatura
que sunt obiecta gressus et calore et frigidae quelia
obiecta tunc albedo et nigratio et sit obiecta vita.
C Et be quod tunc sit manutinetur et. Quodque
enim illa falso permutatur qualitas pectoris et
et cor et corpus albumino et albedinum fuscum
mutter autem et latentes et in coena.

C Dic dicitur et capitulo sua et capitulo. Et inde
dit et capitulo. Ille dicuntur et capitulo pectoris et capitulo
qua dicuntur sed in pectora. Et albedinum sic et capitulo
et capitulo dicuntur et capitulo dicuntur. Et
capitulo vero dicuntur non quod illa qua
est fatus et quod est aliud et pectoris. Nec enim
met quod aliud pectoris fatus et capitulo: nec quod
est aliud et pectoris. Ita et capitulo et calore et
frigidae et permutatio et curvatura non est ipso
que est fatus et aliud pectoris fatus est quod cap-
itulo sunt fatus et permutatio et curvatura pectoris
fatus. Interquales permutatio dicuntur. Et
et capitulo pectoris quod est pectoris et capitulo
et capitulo fatus. Similariter autem et capitulo.

C Dic ponit una modo pectoris que dicuntur pectoris de ipsi
fato. Et tunc et capitulo dicuntur curvatura non est ipso
fato: sed aliud permutatio: et capitulo autem fatus
libet: ut dicendum non est pectoris dicuntur inter
permutatio et curvatura: sed quia inter
permutatio fatus: sic de aliis.

C Aliud autem et nigratio et aliis coloris non diffi-
cile loquuntur pectoris qualitatis dicuntur. Et et capitulo ab aliis
et capitulo ab aliis: pectoris qualitatis dicuntur.

Contra omnes per quas patentes sunt
cooperationes manifestas est. Erubescere
cum aliquis rubore factus est: et nimis palli-
dus et vix quod est tatuum.

*"Ex puroq; casu et ex albedo agnigro: qd' co-
lores sicuti a palliis"; pbar hocna hinc palliis
multas coloris fuitur figurae fuitur
rendit fuitur. Si unumq; pallium qd' patet qd' hu-
mido colores a palliis abscuntur. Et qd' causa qd'
erubescit fuit abrubet. Ita bō patet vestitus in ex-
teriori parte unum factio videt linguis amarum
ordine cooperat et solitare causis ad facies et sic bō fit
rubet; sed si bō patet tumidus paxi in exteriori
facies tenuis parte extonatur et cedat cor: et
sic bō homo pallium.*

¹Quare et si ergo nullius aliqd talis accidentis perturbationem p affue estibilem cojeret cibopos trahere. Quia enim effectio nata ad veritatem corporis facta est non nullus pallientem eadem fieri actionem naturalis coheret in sensu.

"the coelum quod conaturum est et quod attingit et subdit per secum dicitur mundus factus per seipsum. Quare ex hoc coelum et terra natura beatissima quae est in paradiso naturae et beatitudinis coloris ubi paradiso regnatur tunc mundus uenit et os perdimus. Et illa natura est arca dei secundum quod est in te."

Quoniam ergo talis causa ab aliis ^{et} passim
difficilis mobilis ^{est} primumque
sumptuosa ^{et} ex parte afflictus dicuntur, hinc ergo
propter difficultatem pallor aut mordet facies
et effundit agmina, quales enim sunt eas ad
ceterum, sive propter exanimem longum aut propter
afflitionem aliquatenus pungunt mordet: nec pati-
entes nec facile patiuntur: et in vita penitentia ^{et}
passimque qualitate iste facinus insinuat enim
et qualiter fit ea dicimus.

Con quanto fui em conversa,
C'ha oculada et pediu que bociono p'fazdes d'ira-
toz e que p'ffazdes ser p'nto q' q'nto n'faz de ab-
g' p'ffazdes' officio mobi'z? da p'man'f'z'nd
intervencion'z' leon'z' folhaz q' p'ncurz' m'fecto
e bociono fui fuc no m' f'm n'c'locepcion'nd; et q' n'faz
q' p'nto ch'faz, p'fer' f'm m'atiz'z' m'atiz' corz' q'
f'no p'nto des q'ntos tecel'z' q'ntos aux m'p'nto
et q'ntos q'ntos tecel'z' q'ntos aux m'p'nto

Corobus post his que facta solvuntur et eas
trahentes statim ut minime impellentes bichili-
tarum non enim dicimus. Nam enim quae negantur
poterat credidit rubea facta estribusque of-
ficiis patentes poterat timore uera palliditas est: sed
magis ex aliis passim sit. Quare passiones hu-
manas et mortales sunt ut minime.

Contra istud tamen etiam per afflictiones quatuor
et paucitatem tristitia - Quodcumq[ue] etiam meo in na-
turali ab aliisq[ue] per afflictiones perditas
fidei suae exhortans et consolans et etiam alia
debet. Nam enim causa suorum. Iustificandi est ut per

**mete. Sunt autem quodammodo ab eis
territis ab aliis "castris" factis non sufficiunt per se
et cito inservit: et binominis qualitate
de qualitate enim finis casus evincitur.**

Concordia que apud alios existit perfidieq; qmatis et q; patetis. Et ipsius q; quocunq; sunt animi c; m; nascientia et natura respectu p;ficiuntur qualitate et figura nisi blemire ad eum cuius; etiam tunc hinc perfidibus quatuor tibi citoferis traxidi non possunt nisi quatuor stimulis ei faciuntur veluti faciuntur ab aliis callidis ut hinc blemire omnium perfidibus q; te et tu et alii et alii casu cognoscere possitis nesci aliam. Et ipso dicitur quod non est cum parvitate remaneat radii formae vel formata.

Quedam aliter his quae cito patet. sique
paucis locis in iuris contraria tradidit.
Non enim ex ea tradidit quia in duas modis
paucis locis in iure etiam magis qd. aliud est
parvus. Quare paucis locis quidam traximus ei
cum sensu latere non possumus.

Conversusque auctor **R**omam
Deinde auctor q[uod] quicq[ue] sicut per se purus et ei-
tio per se purus illud est. Et sic dicitur ut si alio beato tra-
per ludum: ut aliud buismodem sicut q[uod] citio transfe-
rit auctio obicit upp[er] dialegnos p[ro]p[ter] libibis qualiter q[uod]

Quartum. *vi genus qualitate est fo-
mae: circa aliquid certitudo figura.
Impletus autem ad hoc rectitude vel
curvitudine figura est illa sua. Finis enim
vivisquodque corrum quale quid occi-
tur. aringatum enim non quadrangulum esse
potest etiam certitudo certitudinem et curvitudinem.*

ଶ୍ରୀମଦ୍ଭଗବତ

Capítulo 1

Queritur Quia sicut fugias posuit quædā
in pœlcamenio quædam, qui polue-
nit in pœlcamenio relatiōne. Sciam huc quædā utrā
idipsoſt pœlta in euerū pœlcamenio? Et indepar-
quæ. Tū pœlcamenio rurbitur? Et ponat in q̄e q̄na
est: utrā dicitur relatiōne? q̄ rūl q̄ id pœlta,
ponit in causis pœlcamenio. C. vobis arguit: Sicut
ponit in pœlcamenio relatiōne caput capiunt caput
tota alia alia in finis sunt in pœlcamenio. Et caput
videtur pœlta in causis pœlcamenio. Pœl-
tenui pœlta pœlta q̄ caput et mānū nō sine relatiōne
ponit alijs coquuntur pœlta manūcito q̄ non
coquuntur fuit. Contraria sit pœlta coqua-
re caput caput q̄ nō coquuntur caput est caput. Ita
nō pœlta coquuntur caput q̄ coquuntur q̄
alio caput et caput. C. Ad hoc respondit q̄ q̄nt
Utrā dicitur. Dico q̄ q̄nt nō ponit in causis pœl-
camenio finis efficiuntur. Et dico q̄ pœlcamenio finis
nō ponit in causis pœlcamenio. Ita pœlcamenio
in finis ponit, qui pœlta ordinari pœlcamen-
tis sunt in causis pœlcamenio. q̄ pœlta in causa pœl-
camenio in uno ḡtate per aliquam reponit legi additio: pœlta
et dicitur in alio ḡtate ponit. Et dico q̄ pœlcamen-
io et būtū fuit in causis finis in q̄e quædā: t̄ caput
et alia in euentu fabriſſimodit pœlcamenio. reponit
legi additio finis in q̄e relatiōne. Et in soluta ut-
ra. A. Si dico q̄ pœlta coquuntur q̄ alijs pœlcamenio
fere caput tunc q̄ non coquuntur q̄ caput
tunc. Tū obiecto mox respondeas cognoscere

cuius est cognitio hoc determinans ad modum eiusdem ad medicorum suorum per cognitionem inservientem cognoscere quod non cognoscere determinante cuius est etiam ad caput huius cognitio quae si eliminatur vel caput propter aliam determinante non cognoscitur et hoc sicut in locutione "dicitur enim quod non potest esse".

Superitus fuit p̄fusus q̄m in illa P̄dēmō
q̄stione mēta p̄fusa q̄d q̄d p̄-
fuerant p̄ dicātō idemō. Et tū p̄fūct̄ hoc
aliqua cōstantia et p̄p̄t̄ bōnūt̄ illa cōstantia
remōt̄. Et p̄t̄ p̄m̄ p̄t̄ p̄p̄t̄. p̄p̄t̄ illa p̄p̄t̄
q̄d nō p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ nō fōr̄t̄ p̄p̄t̄. mēta
mēta q̄d q̄d mēta int̄p̄fūlūm̄ cōstantia nam
bab̄t̄ et p̄p̄t̄. p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄ ad aliquid
lōrūt̄. q̄m nō cōnt̄ p̄p̄t̄ p̄p̄t̄ p̄p̄t̄.

Dene cum in omnibus talibus genera dictatur ad aliquod in istis autem corum quae singularia sunt, nam et disciplina genere sit simplex, quod est illa alterius dichiaratio in actu, non exceptio ne tacetur. Eorum vero quae sunt singularia: nimirum ipsum quod est alterius dicitur: ut grammatica non sicutur aliiusque grammaticae motus, sicutus et manifestissime sunt per genus et per speciem, ut aliquip dicitur grammatica dolorum, aliquip discipulorum, aliquip a grammatica: et multe aliiusque bilinguis: et non aliud manifesta. Quapropter que per singularia sumuntur sunt ad aliquod in istis qualitate. **E**cce enim quae sunt singularia: **C**enius et hoc babentia. Scicce enim decimurum ergo habemus a singularium tot

narum aliquas. Quare bec erunt etiam qualitate que sunt fungularia sive quae est quae pertinet ad bec ait enim ethicus quoque sunt ad aliud. **C** bec solute recte et in linea subficit fumus habet uero capitulo et bimodulus puma cursum ad aliud. Ipsi et iudicantur non cursum ad aliud. Et fumus habens et bimodulus non idem est ad aliud. Et bec capitulo cuius genere bene pacificus ad aliud. **C** utrumquid non est fumus latius et tunc spissus? Et cum grammatica tributaria totillam non censuratur ad aliud. Nam grammatica non quid sit? grammatica est scientia disciplinae bec fumus genere. Exemplique exponitur ea bene pacificus. Hanc si subsecutus non habet latius. Tunc est accidens hoc respectu ad libertatem. Igitur est hoc respectu ad latius. Non est tamen respectu ad latius nisi fungularium respectu illuc debet esse una folla quod fumus genere quod ad aliud. Et lingua rizans spissus est. Grammatica non potest ad aliud. **C** Atque hinc est conatus ut latius. Et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat et respondeat.

Con soluția Dăruiești și îl sănătatea îți vine și
quintupla creșterea în cinci săptămâni. În săptămâniile
următoare "potrivit" unui medicament deosebit de sigur.

Onch

Queritur Causam de quatuor causis ut
male faciat qui resiliat quodcumque
diffinitum est bene et gaudi; 2. Resiliat quodcumque sit in genere
quidam non bene ut sit in genere; 3. Quod resiliat quod cum
bono resiliat; 4. Secundum argumentum deinde resiliat
quod per alios resiliunt quod per quidam est. Item resiliat
bono resiliens; 5. Resiliat quod cum bene resiliatur et resiliat
bono resiliens; 6. Resiliat quod cum bene resiliatur et resiliat
bono resiliens.

Quoniam Utrum habuisse est inpositio facili-
ant in utrum specie qualitate. Et

videtur q non. Tamen hoc contradicuntur apposita
nunc posse constitutare etiam specimen. Tamen fieri
per etiam contradictionem illi non certe. sed illo
brevius: et duplo longe constituerit etiam specimen nisi
contradictione facerent etiam specimen non habuisse
et qualitas se taliter mobiliter duplo longe et qd
non possit nisi mobile: sed mobile est certe: ma-
bile fluitus non producitur. ergo hoc est argumentum
a via non continentem etiam specimen: sed balsam
et duplo longe videtur q non possit con-
stituere etiam specimen. Secundo argui q si ad pre-
dictum contradictionem cum sit id duplo longe. Nam
duplicitate di pars ipsius balsam, quare videtur q
obstructiones debent ibi posse. Tamen quidam ex
alium coloris fugientibus primordiis sunt iste in
prima specie qualitate vel interna. Tamen rite excep-
tum eis in pars: tunc q si possint balsam et con-
stituere etiam specimen. Tertio contra-
dictio. Illa inter alia positione q duplo longe sicut in
terris specie qualitate. Excludatur prima quod
non q balsam et duplo longe faciat etiam specimen
qualitas. Tamen non difficitur sicut copiam: et
copiam: et copiam: et copiam non beatificare
speciem: intelligit q duplo longe non certe inca-
pientia nisi sit incomplete qualitas: non est comple-
ta qualitas: sed ex parte incomplete per comparationem
ad habitationem. Tamen debet notari q primitus vix et
secundus status secundum hec balsam et duplo longe possit

Queritur Circa testicula ipsorum quatuor
Circa naturam posita ut impo-
nenda colligantur vrum species. Et videlicet nos. Ne
ceteros sive placentum sive rursum erit; collige-

Si quis sed de facultate naturae videtur non co-
ducere etiam p[ro]p[ri]e. C. Seco arguit p[ro]p[ri]e potest
falsum in uno individuo; sed natura potesta vel ipsa
vel non potest in uno individuo; ergo non est universalia
et non est universaliter. Tertio arguitur sic: illud quod est in eis
affectiones futilitatis ergo non est accidentia; et non est
accidentia non est in secula. Ipsi sunt qualitas. C. Quat[er]
et arguitur. Dicitur: t[em]p[or]e sunt in terra p[otes]ta que
tanta cum velutina p[otes]ta sunt. Sicut et
ergo non sunt in secula species. C. Tertio, etiam
potesta vel impossibilitas continetur utram p[otes]ta
cum habentur t[em]p[or]e speciali finitimo sunt
causa. Ipsi specialitatem q[ui] habent diversas spe-
cies specialitatem habet. Et si conferit plus naturale
potesta vel impossibilitas q[ui] habentur et viceversa. Nam
est ad eadem natura occidit habere et duplo p[otes]ta. sed
sic non est ad eadem natura non occidit naturale possi-
bilitas ad impossibilitam. Et nota q[ui] naturale potesta vel
impossibilitas sunt fabulationes eductae aliquo accidente; ut
alio posita medie compositione partium potesta
modificari partibus. C. Tertio arguit p[ro]p[ri]e hoc p[ro]p[ri]e foli-
go. Et p[otes]ta cum dicit q[ui] est in terra sicut finis finis
negat etiam in secula et definita species p[otes]ta
naturale et p[otes]ta facere vnuam species subalterna. C.
Tertio secundum q[ui] naturale p[otes]ta potest falsum in
fabulatione: q[ui] naturale potesta vel impossibilitas
non possunt becari q[ui] in secula possunt
et esse elementa nebulositate q[ui] in secula non natura-
litas potesta q[ui] est p[otes]ta p[otes]ta ego p[otes]ta non potest
et impossibilitas q[ui] est fabulatione: q[ui] p[otes]ta non potest et
accidente. Tertio utrum q[ui] non obicit certum et in molle
libido q[ui] iniquum certum: et molles in certis p[otes]ta
finis sunt q[ui] sunt in terra species qualitas: sed
iniquum non est q[ui] quidam becantes ad recti-
tatem et in molle conuerso. Et tunc in 2^a species qualitas.

Oscritor

Queritur Cognitio spem quiescentis. Cura
pallii licet non sit ipsorum sed eisdem
quoniam. Tempore et de cibis dicuntur ergo modi et inter-
vala spissae quiescentis.⁴ Proterea? arguitus pallio est in
tempore spissae nubeculoso non est in 3°. 3° arguit
fictio et fictio non est dicere quiescentem dicit in tracta-
tione pallio non est quiescere. Quia ipse pennis palliatus
deinde coquit. Cetera autem causa si temporis non po-
tent est subiectus alterius tempore cujus quiescit alterius
non potest quiescere per se. Nonne aliquis est
pallio sic? 4° arguit. Nihil accedit huius causatione.
Quia per quiescere ac tempore videtur certior
generi causam ostendere possit: ita non causat
quiescere per quiescere animum et corporalem. Ad hoc par-
da si pallio est de tempore spissae quiescere. Ita etiam
pallio quiescit ut aliquis pallio nebulosus
afficiatur. Unde pallio haec etiam est effigie et pro-
prietate immediate ab actione vel palcambo per
fictio quiescere perdit de actione licet relinquit
tunc vel aliqui taliter est pallio in tempore spissae
tempore palliatus et si causas a pallione et si
solitas collaterali sicut in passim patet et testinquo.⁵
5° ad passim argumentum qui causa est pallio est pro-
dicatur. Tempore et de cibis quoniam hoc illud numerum et
conveniens est. Sed etiam causa est pallio quoniam
tempore spissae et de cibis.

speciem et ait quid: sed exinde ut dicimus est illa cuius quod non posse in puma specie: haec visum impinguo pugno et te tu magna babbofumuram ut a patre et nupollis via nemoris caminac babbofumuram (erupta cum dicit) "Ego tenetum non posse quodque cedum iniquum tunc illa pugnabit per annos tuos inter quod annis cedum illa".⁴ Ad 4^o illud quod vulpem per alia accidens fuit totius coniunctio unde aeternam hunc fuit in subiecto: et non in aliis in origine sed quidam accidentia fuit ratione aliquando rite corporis et sic invenit rationabilitatem quod homo illi subiectus. Cinde cum eorumque qualitas etiam alia sunt corporis et ait fibrosus illius qualitas sed et eius efficiens et quod illa virtus qualitas per qualitas sic et corporis: et per capillam efficiens. Et per hoc patet ratione ad hoc quod te tuus et alios potestis fibrosus alteranteurum et illi te tollentes ut te bominis bene per servare et alii.⁵ Ad aliud per se funditur quod alio modo et actione emittit: et corporis et alieno modo que haec ostendit non valit.

Quia secundum hoc est alio species qualita-
tis ne queritur circa quantum. Et evidens est
male significare quod si quarta species est forma sibi
huius continet circa aliud. Nam illud quod conseruat
futuram et significat non potest posse in quarta species
quoniam non est forma continua nam futuram significat
nam forma considerat per futuram tamen accidentem. Ergo forma non est de quarta species qualitas
alii dic necesse quod forma sit vel in eo ut est ad futuram
nam et significat non potest in quarta species
quoniam non est forma continua. Cetera sunt locorum
accidentes similares dum quae species locatae est
poterit non significare quod est potest et videtur.
Cetero dicendum arguitur. Illud quod est qualitas non debet
dic in qua parte species qualitatis sed figura est quantitas.
Ita figura est quod terminus ad terminum continetur
ad continuum ergo non est qualitas. Et illi termini
que est modo effigie qualitas ab aliis modo
distinguenda illa figura que distinguenda figura
qua est qualitas. Contra hoc est in libro physi-
cismo quod non futuram non sit futuram et non
est non qualitatem non sit qualitas. Et hoc figura
qua est qualitas non sit figura qua est qualitas. Ut
tertius in littera potest. Si quis rectinde a curvitate
addit cum eius amplio ergo non sufficit hoc. Non
potest figura ad quartam species et videtur. Cetero hoc
recte dicit quod bene potest diam quartam species. Unde
notis per nos quod si sunt naturales quodlibet mathe-
maticae rationes naturales sunt habentes modum et mate-
riam ut bonae res mathematicae sunt abstractae a me-
tis et materia per intellectum in finem et non res ipsae
sunt nisi per operationem et formas qualitatis et ob-
jectus et secunda et tertia species qualitatis non mathematicae
sunt nisi per operationem et formas qualita-
tes ex quarta species. Terciorum nota quod non sunt mathe-
maticarum quidem sunt implicite ut linea que
cum est peripherie ut triangulus. Dicitur operationes lin-
guarum existere formae ut rectinde. Cuiuslinenes est
cum existere figura. Hoc modo effigieatur cetera
unter formam et figura sed in aliis rebus. Et videtur
quod qualitas que conseruat qualitatem continetur
permeat omnes dictas formulas rationes et causas non i. hoc
causa figura ut triangulus. II. Ceteras nota quod si figura
en modo notat tria spatiis includit. Inter
ut circulus linea ut tria anguli. Et hoc aliud. Alio modo

do dispositionem lucrum includit; et non illud spatio; et sic uno modo est qualitas ab homine et illi qualitas. Quod est modo in quaquam nominat qualitas inclusum sit nec quia est in qualitate: sicut tuberculum in sua dispositione. Sed secundum modo figura tenet qualitas in qualitate: sicut dispositio in habere. Per hoc potest soluari argumentum. Cetero patiuntur cum dicere quod illud quod est communis substantiae et accidentis non reperiatur in aliquo predicando. Concedo. Sed forma in se ipso significanone potest accidentalis est bene potest ponitur quarta species qualitas. Et cum dicit quod illa accidentalis est in prima specie tam patet quam ratiocinatur. Tunc qualitas accidentalis de quarta specie est dispositorum rerum mathematicorum sed qualitas accidentalis de prima specie secunda tertia sunt dispositiones rerum naturarum. Cetero secundum cum timeatur figura est qualitas tertio non qualitas. Tunc patet quod alio modo est qualitas ab homine est qualitas quae potest causa per a qualitate. Si enim non potest quae non est substantia non sit substantia. Et tamen est et non qualitas bona non sit qualitas: et tamen est et non qualitas non sit qualitas. Dicendum quod non substantia non sit substantia: sicut non substantia sit altera pars substantiae. Similiter ex qualitatibus non sit qualitas: sicut illa qualitas sit altera pars qualitatis sed tandem bene potest causari qualitas a quantitate. Cetero ad ultimum ostenditum est cum teneat potius (tempus rectitudine et curvitudine). Illud amplius non addidit enim est inveniatur quod ponit exempla de forma cum dicti rectitudi et curvitudi. De figuris vero et triangulis. Et sic una faciebus figurae figuratur.

Quicquid

Queritur *De hoc quod dicit auctor quod alpe
rum et leonem non sunt qualitates.* **C**ontra illud quod inserit pessimum abut sensim est qua-
tus, sed alperum et leonis pessimum intritum tactu
et ergo binominis sunt qualitates. **C**oncordo agnisi-
cile. *Hoc dicit quod alperum et leonis non sunt qualitates* sed pessimum. Nam videtur quod am pessimum par-
tium molitare, ac ergo videtur quod barum et modis
militari significant quodam pessimum partium; hoc
non obtinet sine qualitate et ergo illa similiter ut
datur. **C**ontra hoc dicendum quod alperum et leonis et collimi-
bus diversis et rationibus possunt esse qualitates et
non pessimes. Nam in eo quod babet partem
de ratione qualitatis sit babere partem et partem sic
sunt qualitates. Inquit autem ante significat quan-
dam ordinacionem partium significatur pessimum il-
lum sive. *Sed propter inferius tacni pessimum est* dicitur
quidam disponentes causatum est ista ordinacione
est sine qualitate. *Et ergo pessimo et pessimum* talia
sunt ut ipsa ad significandum talem ordinacionem
partiendo per pessimo et principali pessimum dicen-
tur. *Et propter hoc dicit superius pessimo quod non sunt*
qualitates sed pessimum quodam ad hanc puniapa-
le significare, sed si quis ad illud quod frustulum de
guntur possit non qualitas. *Et propter hoc auctor*
se pessimum dicit quod sunt qualitates: et hoc est
verum, ponitur tamen in ratiocinibus.

Queritar

Quicritur De factis et speciebus quatuor
quare filiorum et non plures. Et
cum hoc queritur Clericus. merito sibi quatuor respondeantur quae
debet quod regeneratur in. quibus predicatione non est predicta. amissus sed motus repre-
sentans in quodlibet fiduciam forte ex parte factis. quae mox non nisi omnia

lxxvi. Secundo arguit sic dicit Philosophus
to modis, q̄ motus est quatinus per se, ergo si di-
gitas per se non eru quatinus.

Oppositum

Oppositum dicit auctor lex principiis, et dicit q̄ motus sit qualitas. Ad pumum cum quare se levitatem sit primum, dicendum q̄ multilateraliter datum sufficiat qualitas. Unomodo sic est omnis qualitas est d' ipsius sufficiens; aut ergo est duplo sufficiens in quantum corporeum in quantum animatum si pumus sit ei q̄ spes. Ita vero in quantum animaliter non qualitas est animalia anima vegetativa sed etiam spiritus. Contra scilicet virtus aut intelligentia; et sic est puma. Alio modo accipitur sufficiens sic. Omnis qualitas aut excedere per motum aut non: sicut est quanta species qualitas. Si sicut baber se in uno principio aut termino. Si pumus sufficiens secunda species. Et terminus hoc est dupliquer. Secundum medium. Summum eductio est tertia species. Secundum modum accipitur sufficiens alii. Terciis habet esse in subiecto etiam q̄ ipsa sufficiens in qualitate vel sub qualitate potest. Vno modo copiarum ad qualitatem in quantum baber ratione perfecte dicitur sic est quia quaecumq; uberrimae perfectae; sic est puma species. Alio modo potest considerari in quantum ipsa habet una sub qualitate baber in ratione principiis acutis; sic est tripla species. Tertio modo ut ipsa sufficiens se habeat in ratione terminorum; sic est tercia species. Alio modo ut ipsa sufficiens sub qualitate habet secundum rationem terminorum; sic est quarta species. Sufficiens potest plena a qualitate complectens incomplete. Et complete; sic est duplo. Si complete cibos, sumuntur sub ratione principiis potest se habere complete vel incomplete complete est naturalis potentia si in complete est naturalis impotencia. Et similitudine sub ratione terminorum et terminorum potest se habere dupliquer. Complete et incomplete propter hoc nominantur qualibet sponson qualitas duobus nominibus. Ad studia atque quod postea quiescentia in motu sit qualitas. Dicendum ergo sic est ratio. Est omnino quod est subiectum sententie est de tercia species qualitas sed motus est subiectum communis sententiae. Nam ut vest p̄dō facio de arena. Motus et q̄ eo sentit sensibilis communiter ergo sunt de genere qualitatis in tercia species. Secundo probatur idem. Et tractatio soluit repetit in qualitate et in illa que sentitur a qualitate sed in momenlo comparatur ad eam. Propter hanc in postpredicatione ergo optinet q̄ in eam sit qualitas; hoc est etiam. Ad arguenda in oppositionem dicendum. Ad pumum ei dicit. Illud q̄ est. Eddo. Et cum in dico q̄ motus sit. Hoc est non. sed est quidam vis ad aliud predicationem nam est clavis per motum secundum et per sensum et consequitur istud enim fī in sua divisione et in tercia species qualitas. Ad secundum casus dicit p̄dō. Metra. q̄ motus sit qualitas per se intelligitur p̄dō q̄ qualitas per se est causans. Iustus quo causas qualitatis per se sapientia quod est figura motus. E. Consequitur que natura de hoc est tamen p̄dō superius capia de qualitate q̄ genita dicitur ad aliud species non sentientia dicatur ad aliud. sed primaria non. Cōsider. Sunt est tota clientela p̄dō etiamque ille species non sentientia ad alterius dicitur nec sentientia et genitrix ipsa est. Secundo arguitur sic. Dicitur. illi in anticipacione ne quando alterum predicationem de alteracis de subiecto.

etiam quodcumque de predicatione dicuntur omnia ut fabi-
cto dicitur, ergo cum fontis casus ut grammatice
et fontis casus ad aliud grammatice vocatur ad ali-
quid.¹ Ad locum vocatur enim quodcumque est pos-
tum deum non etiam ratione. Unde et ratio non po-
tum potest ostendere generis rationem sicut potest
potest nota quod significare est causa rationis. Quia mo-
dum potest rationes quod primo est principale tempore
ad legem rationis significare et ex quo loquitur signifi-
cat remissio quam fundatur illa res ipsa; et tale non
potest in causa predicationis sed in aliud quod
potest et principale significare cum est altera
predicationis et causa rationis significare rationem reperitur
ut potest illa sententia. Tunc sententia nostra fuit fabi-
ctio in quo est potest habere significare ad suam causam
ut ad fabi-ctio futiliam significare videtur rationem: ex-
cepto tamen ut similitudinem grammaticam cum sit ut sermo-
ne potest habere significare ad illam; et significare al-
liam est rationem. Et tamen bene potest videtur significare
ad aliud sententia genitio. Sed hoc potest cum quodcumque
volummodo ut super: causam dicitur habere significare
ad fabi-ctio per illam copiarum homonymi
est rationem utrumque quodcumque illam significare
ad aliquod dicitur sententia. Sed hoc potest non videtur
futilia que sunt significare grammatice et significare
copiarum futilium ad fabi-ctio nam accidens includi-
vidua fuit ad significandum futilium videtur accidens
nulla que futilum significare futilum circa significare non
copiarum ad aliud dicitur ad significandum. Quia illa spe-
cies vel futilum significare non videtur, sed genera
uniforme ultra futilum in quo fuit ad illud profluum
ut yulum est copiarum significare rationes etas per
potest rationem futilum esse efficiat futilum. Unde potest videtur
etiam si grammatice et logica ultra futilum in quo
fuit rationes habere significare ad aliud de quo
est hoc omnis ut significandum significandum gen-
erata vult etiam quod significare non videtur aliud
grammatica sed causam grammatice aliquam futilam. Et
si patet qualiter ut intelligendum dicitur sententia
cum ad aliquod species non est similitudine patet
quid est quod per futilum in una sententia per aliquod
figuratum potest dici rationem in sententia ratione
rationem tamen futilum futilum est potest illud. In
hunc primum potest enim sententia predicationis
futilum impetrari ut per hoc partem futilum ad significan-
tiam.² Ad prima causa sententia quod significare non videtur
specie logico et scimus dicit id in quo sententia predi-
cationis potest genus futilum in codicis dictum potest
significare et causa sententiae aliquando potest respon-
dere futilum potest genus potest etiam ad aliquod
sententia potest rationem futilum: per hoc item ad aliud
sententia.

Ecipit autem agere et pati conformatio-
nem magis et minus.
Dicitur nam de actione
et passione. Secunda de activitate
et passione. Primo posse talia per se ipsa co-
mune activae et passione. Secunda de diversitate p-
assionum. Secunda tamen secundum actionem. Tercia secunda
in diversis quod possumus operari. Quarta est habere
comitatem secunda in hanc operam magis et minus. Se-
cunda tamen est habere res. Prima secunda de li-
miti et auctoritate. Secunda operis et corporis. Secunda de li-
Auctor. Secunda de actione et passione. Secunda de activitate
et passione. Primo posse talia per se ipsa co-
mune activae et passione. Secunda de diversitate p-
assionum. Secunda tamen secundum actionem. Tercia secunda
in diversis quod possumus operari. Quarta est habere
comitatem secunda in hanc operam magis et minus. Se-
cunda tamen est habere res. Prima secunda de li-
miti et auctoritate. Secunda operis et corporis. Secunda de li-

tit. Secunda ibi [De ratiisque unit.] *De aliis ratiis le
ctio[n]e.* Exponendisq[ue]nt totis auctor[um] facient: et
pannus: et paflio babit o[mn]i contraria. Et interdilatam
rationem. Calefacere: frigidum facere sunt contra-
riæ: calidum: et frigidum sunt contraria. sed cale-
facere est actio: et frigidum dicitur patiens: hi
quidem sunt ergo actio: et paflio babent contraria un-
iformando rationem in auctor[um] posita in litera.

Calidacore enim ad frigidum facere contraria est: et calidum ad frigida fieri delectari: et coarctari. Quare suscipit: recipit contraria tales magis t minus. Et cum calidacore t magis t minus: et calidior magis t minus: et frigidi magis t minus: ergo magis t minus agere t pati. De his itaq; tam dicuntur.

Consecutam aliam proportionem. Quia vero est paffio fuligineus magis et minus: inquit talis ratione. Calcis et Brigidam facere fuligineum magis et minus: calciferum et Brigidam fieri: sed calciferum est animo et calciferum paffio est: et paffio fuligineum magis et minus: et videlicet calciferum fuligineum magis et minus ex hoc quod in igne magis calciferum aliud. Nam qui maxime habet voluntatem igne: carbono magis calciferum fuligineum dicitur maximeque eodem in igne unum corpus potest magis calciferum quod aliud cum fuligineum magis et minus: et ce actione paffio calciferum non plura secundum.

Contrafictio est autem fides in his quae ad aliqd sunt
exponitur utrūcunq; possint habere effectum.

C. **De auctor etiisq; de finibus: dicit q; de finibus etiam**
etiam predicatione relatione ab aliis q; federe et fa-
recedere penitentia a portio nobis; et **ad finem** fusi
dam q; illis etiisq; federe etiam bec sufficiunt ex istis.

C. **De religione aut.** Lepidus ubi q; habet recte q; ma-
nifesta sunt: **utrum debet aliud ducit;** q; que in
principio dicta summaq; habent quidam signi-
cat canticum effigie armaturam etc. ab aliis con-
in loco esse quando ut berunt alia bimba media
que bec occia sunt. **De profectis itaq; generi**
luna nigra sufficiunt.

Contra circuas te de alijs tuis) ex te reliqua. S. Quod
de ubi; babent ex q. manu dta fumaria. Et docuit
Eg. gloriam quidam manichaei. unmanichei per eis
transire sicut nubes et boccuta matura cernit. Et
ali dicunt q. ea sunt manichei in his quia sunt un
et predicti nomine de quo non supra tam clarae te la
tuent que loca sunt illa p.

Contra de pollici etiam.
Et responsum opponit foliis dicitur, ut
dicatur enim alium alteri opponi
quadrupliciter: aut ut ad aliud: aut
ut contra dicatur vel posuimus et batur:
aut ut affirmamus et negamus. Oppo-
nunt autem vniuersaliter ut fit figuratum ob-
iectum: etiam relatiuncula duplia ostenduntur: contra-
flatus bonum malumque praitionem et habili-
tatem: ut certas usus: ut affirmamus et negamus
et fideles nos fecerint.

Superius *Bartus viceret p[ro] dicimatis hic
in die determinare per popu-
lacionem et dividitur in classis. Domo vel intrin-
sicam suam servato, praeponit. Secundum [sic] [ordi-
nat.], secundum a gratia p[ro]p[ri]e gratia sunt potest
dicimatis. Secunda loca. Domo, loca ad serm[on]em, loca
ad cultu[m]. Quarta ad latitudinem. Quartam pa-
rat. Tunc primo quatuor oppositiones. Secundum p[re-]
ceptum.*

oppositum accepit respectum eiusdem. Sed etiam illi est per ilium quo non est filii eis. Tunc dicitur quod sententia relativa ad oppositum quando se consequitur ratione dictio politica. Et quando est obiectio ad oppositum nunc est et contra eum. Utrum estensio de illo opposito quoniam enim dependet ad aliquid. Sed mea est pumilio. Dic etiam concludatur tunc quaeque ergo. Tunc dicitur quod sententia illa voce que ut sententia ipsa quoniam quae sunt nisi in modo dicuntur ad se mutantur. Tria vero sunt invenientia dicuntur. neque enim bona mala diuin bona deum prius nec album nigra alba non deum. Quare differunt iste oppositiones ad unitem. Dic determinatio de coloribus per comparationem ad relatum oppositum dicentes illa que sunt contrariae ipsum et sunt non coloris admodum sensi facientes. Iamne opposita nam duplum tamquam triplum. sed contraria non dicuntur in alterius secundum dictum admodum contraria malum non dicuntur bonum malum. sed dicuntur malum bono contrario similiter in aliis. quare etiam colorum et diversitatem adiungunt illi oppositiones. Quaeque ergo de triplu sunt taliter ut quod est natura sunt fieri et de quod est necessarium invenientia est alterius copiæ invenientib; invenientia copiæ est. Quorum vero non est necessarium aliquid utrumque invenientia. Unde etiam omnia aliquid est medium. Dic determinatio de coloribus etiam ad ponendam questionem coloriorum et dicitur quod sicut colorans sic est color et necessarium est alterius invenientia de quo predicantur in quo apta natura sunt fieri illorum nam est medium quidem quod non est necesse alterius invenientia. Ideo ideo illorum est aliquid medium. Urius anguis et sanitas in corpore animalis habet naturam fieri et necessarium est alterius esse statim in corpore vel languorem et sanitatem. Tunc etiam et unpar de numero predicantur et necessarium est alterius corum in numero esterius ab undecim aut perfectum et nihil est in medio cori: nam inter languorem et sanitatem nec inter alios dampnum et perfectum. Dic declaratio pumilio medium. Quod questionis in se habebit quod necesse est alterius illorum invenientia subiectio de rum nihil est medium. Nam languor et sanitas ipsa natura sunt enim in animalibus necesse est alterius invenientia malum. Et ideo illorum nihil est in medium quantum ad naturalem non est animalium quoniam ita si huiusmodi esset ut impugnaretur: sed quantum ad medicos est aliquod medium. Nam medicus uerum est sanitatis qui possit opera sanctorum talia potest in opera coger. Tunc etiam color est color et necesse est alterius invenientia. Tunc etiam medicus potest in opera coger. Tunc etiam medicus potest in opera sanctorum. Et ideo in medicis potest medium: sed quantum ad naturales non ut uisum est. Sanctorum deinde in aliis: sicut et unpar est necesse alterius illorum invenientia numero ideo sunt contraria invenientia perfectius et abundantius unpar non additio septem. Quorum vero non est necessarium alterius invenientia subiectio: aliquid est medium ut nigrum: et absit alterius corum invenientia in corpore. non enim omnino corpus aut album aut nigrum est. Sed et pumilio et studiosum predicantur quidem de homine et de aliis iumentis. Sed non est necessarium alterius et cori invenientia illa de quib; predicantur. Tunc enim omnia uel pumilio et studiosum sunt. sed et deo-

etiam efficiuntur; tunc de aliis p. dictis vnius de codi p.
dicto et iudicis dicto vnius de ratione. Tunc oportet p. dictum
bellicum ex dicto de ceteris factis ratione non morale
dictum sed dictum ex causa. Tunc oportet et cetera non sicut ut
Oppositor adiutorianus hoc videtur et falsum est
quod et babilonum hoc babilonum admodum p. dictum
et babilonum modus enim oppositio eius est. cito
p. dictum ratione vnius oppositoris alius est cito
et vnius babilonum oppositio eius est.

C. Suggerimus etiam inter p. dictum et oppositorum
ratione et p. dictum et oppositorum at fractione hoc est
quod convenit, et ratiō q. coherens p. dictum babilonum
babilonum ratione oppositorum sunt sicut sit et p. dictum: et
est et modus oppositio eius, nam sicut ratione oppositorum
convenit et habere usq. oppositorum huc quod est
egrum dicit se aliis.

C. Non autem est id sibi affirmatione et negatione ratiō affirmatio et negatio. 2) affirmatione
nāq. est oratio affirmatio et 3) negatio est ne-
gatio. Et op. dico q. est sibi affirmatione et negatio
ne ratione oppositorum est et. Tunc sibi et est oppo-
sitio alterius tamq. affirmatione et negatio, nam
in his modis oppositio eius id est, si est enim alius
firmando a duabus negationem oppositorum est, ut
q. federe q. non fedet. sic et res que sibi utro-
q. possit est federe et non federe.

C. Hoc iudeu copiarie dicitur oppositorum in reb. que
sunt et affirmatio et negatio ad ipsas, alium an, non
et negatio est iudeu p. dictum p. dictum et p.
dictum. Affirmatio est quo affirmans et negatio quo
negans. Et id est etiam affirmatio et negatio non
est oratio affirmans vel negans, q. q. sibi habet affi-
matio et negatio non est affirmans p. dictum et p.
dictum et maior est et affirmans nāq. Et minor est et q.
vo coherens, p. dictum p. dictum p. dictum, et min-
or est quo sunt habet affirmatio et negatio non
dictum et oppositio et affirmatio et negatio non
dictum et res quo sunt habet federe et non
federe modus oppositio eius est id est, utrobique
res quo affirmatio et negatio est.

Conponit enim ratio relativa secundum ad punctum primum oppositum non parum ad punctum secundum primum oppositum non opponuntur nisi relativa opposita. proponit materiam. sed etiam minorum locis non nisi in figura et causa velut. Quare secundum ad punctum.

Contra eum neque ut contra opprimitur ea quae sunt

primitur et habebat bueunus hoc manerit
est. Et caro eius quae nibi est medicina meos
et in g^obi^o non habet fierient neq^o q^oplicari al
terris p^oles incis temp^o. Et operari nabi est medicina
quae alterius medicina est inde sepeputum in
tiquore et fumato et abducent et pectore queri-
to aliud est medius namq^o necesse est ei sepe
putum alterius medicinae neq^o q^o necessariam frigida
sepeputum cedat in meliori uincere neq^o frigida
neq^o calida. Neq^o enim medius aliud nibil^o plus
bet eis. Neq^o enim et aliud medius quaeq^o erat
necessaria et hinc sepeputum pater illi q^o
bus m^ontier vnde in sepeputum calidu^o est: q^o m^o
calidu^o enim p^ole antecedentia necessaria
et alterius medius no^o alterius q^o coniungit. Et eni^m
possibile est sicut frigida efficiat multe negray.
Quare g^oli et sepeputum no^o est necessarium alterius
et co^o sepeputum folio q^o m^ontier vnde in sepe-
putum denaturat. Unde no^o alterius p^oles penitus.

Concedo votum affermante & negante
polita sunt, poli sit ut nullo pectori moderni

opposita sit, qui satis est istius modis est semper
quod glos et uerbi, atque alii est filii. Tunc
enim nomen omnium alterorum uerbi est
alii filii, neque in hunc ad aliud sit. Neque
enim distinctionem sicut etiam quae satis sit
et uerbi et similitudinem tanquam relativa opposita sit
et non est ea alterius nomine filium: neque uerbi. Sed ne
est ea quae pumpanon et pum filii, ut videlicet cetera.
Quo dico ea copia que filii nulli copiacionem
accipiunt nisi uerbum est, neque falsus, per se olate
qua predicta sunt. Nam comprehensiones existunt
quae predictae Scholasticae opposita est oī: Et poneat
meo exordio oppositio non opponitur ne sit
tamen pum cu' res in se. Et res quae solam hanc con-
tra oppositio est nescire alium est uerbi, alieni pum
hoc est bene. Nam hanc contra et aliud sit. Et p. pum
quae predicta sit. Nam relativa ut capitulo 7. Compendio no-
natur alieni et uerbi et alieni falsus. Sed neque in ordine
ad uerbi et uerbi negationem oppositio: ut uerbo et
contra sit. Et p. pum illa cu' dicitur, etiam. Quia in dicta
sententia nulla leprositas significatur uerbi vel filium, sed
quilibet predicitorum est, insuper et nulli pum
significatur uerbi vel filium, a pointo maiori et minori.
Et hoc marie videtur in tale sententia in his qd. Pro
comprehensione accipiuntur. Nam ille negat de loco, et la-
guere loc. Et ruit est. Sed neque in his uerbi compa-
nitur uerbi, alterius, etiam falsus. Et eni' sit loc, eni'
quod uerbi sunt, neque eni' luigere neque falsus, et eni'
uerbi, etiam falsus. In haec uerbo et falsus
cum non distinguuntur uerbi et falsus, non erit alio
nisi relativa nam uerbo sicut, ad quod est circum-
dicto loc. Oppositio uerbi pum et falsus, et cu' tunc
recollitur non est alterius uerbi vel filium est, cu' eni'
negat nat' est hoc, utraraq' falsus sit, et cu' non
dico loca sua sicut utraraq' est, et cu' falsus sit, et cu' est.
In affirmatione vero et negatione temporis
nisi hinc non distinguitur quod enim suruagantur vo-
lens, neque negat loc. Et non distinguuntur ipse pum
pum est, et alterius copia uerbi est, alterius autem filii, et
cu' non in illa luigere eni' non sit falsus est, non
luigere alterius. Quare in his sententiis pum est
falsus copia alterius uerbi distinguitur aucto filium de, que-
cunque tamq' affirmante et negante opposita sit.
Cicero cogitat in sententiis pum qd' magis vi quod
alterius est uerbi, et alterius filium. Et dicit quod in senten-
tiis pum ipsa res in se pum est alterius uerbi et alterius filii
hunc est uerbi, et in sententiis pum est alterius uerbi, et filii, et
autem filii luigere. Si sit filii non uerbi est, et falsus
filii luigere, et si filii est, et filii. Hic in sententiis op-
posita de non in res uerbi et falsus est, et filii.
Et videlicet post qd' determinari si res in se pum
alterius uerbi et alterius filium in Scholasticae opposi-
tio fuerit si filii non in se pum alterius est uera alia filii
sicut loco, etiam etiam est, et non luigere falsus est
alii filii. Interrogatur de hoc in 3. dictione et in nulla aliap-
partientia in sententiis filium.

Quoniam autem bono quod est necessarium
est maius est hoc sicut patet etiam in
genere idemcum ut famam habent
et utilitatem mentitur et formandum et
utilitas sicut alterius et alius. Quia autem
aliquis quod est bonum et utiliterum sicut aliud
est cum mentis supereradicatione et refectione
est et per se est in pacem docente quod est
in se pacem.

Cum posset alii peregrinari propter Christum qd nō efficeret
leuius viam. Satis fuerit iūna expletare omnibus tribus
fatuis enim fortunata cunctudo at nō. Satis qd compaginat
bius et credidit. negredit. sūmō mīlē dēcimū lēt.
Compaginat. sūmō mīlē dēcimū lēt.
Amplexus si fecerit. fānum est adiut qd est fec.
liguerit pugnū cīcī. cum nō si possit. utriq
cīcī simul lētē. nō est possibile. cī alterū pugn
rà nī. t. relīquā cīcī. Cī enī sit uerū fānum. fānum. da

num esse non erit seruum languore fecerat.
¶ Et hoc dicimus in lingua. Et tunc q' fecerat lan-
guere & hoc ad tantu' etiam fecerat no' di pote lito-
cerat languore & famis est & sic in alijs eis famis in se
et non cogitatio: cu' n'c' lu' posse metu' sed' fabrico.
Hoc videlicet q' max' fecerat ut libico edas misericordia
p'be' & vnu' omnes fuerint in n'c' ceteraque erit ut illi sit
calidus op'q' frigida. ¶ Ad huc secundu' q' p'be' ita
languore abiret p'risma. Sicutque sunt cetera & linguis na-
re filio aeru' est q' nō pot' est vnu' in se q' s'nt alterum
led' aucto' hic utiliter de seru' c'ntab' illis que a p'
p'm' confundit fuit albedo & nigredio & multo pli
pot' est vnu' q' alteru' nō sit sic facies fine cognoscatur.
¶ Palam aut' est q' circa id. aut specie. aut ge-
nere. naturaliter bunt fieri. Sicutque s'nt dicitur &
famis in corpore animalis natura trahent sic
in libido magis. & nigredo simpliciter in cos-
mico sufficiat s'nt iniquitatis in anima beata.

Contra ponit quia pugnare debet qui contra habeet
et circa tunc pugnare facilius et regnando circa sicut
albedo et nigredo circa corpus: et circuari est pugnare ut
finit et insufflat circa annorum.

Concordia est ager omnis terra vel in locis

genera est, ut in primis scholasticis, ut etiam
est, ut alibi eis nigri in codice greci fonte, coloris gen-
erum certi. Iustina Po et inservit, in Pro-
prietate sua dicitur ei virtus, quae neque
genus est. Non enim ei modis sed in ali-
quo greci, sed ipsa sicut genera aliquae critica.
Cetera potius crederemus prius, ut etiam be-
neficiis, etiam in aliis, etiam in causulis, etiam in pli-

ipsa et gita atque sub codice glient abedo et ingredio
sub colore sub canticis gite et subtilia et uniuslata
multa sub gite et multitudine sub gite vinoque; illa
autem gita alioque non fuit sub gite et bonis et ma-
ria et excedit videlicet quod male poterat egi deo; et bona et ma-
ria non fuit sub aliisque gite nisi fugient per regnum
Iusti qui fuit eodius gite penitentiam dicitur quod bona et
malum et pectorum iniquum recitat quod in ore utile non est
sub alio gite moratur; et loquaciter auctor hic sibi non est
dixerit utriversus talibus res nascitur fuit sub gite gita
non sub finalitate; Et sic super hoc loco huius et prope
nisi illa enim sub codice gite habet ponere et hoc tempore.

Duuo autem altera altero dicitur quia
pl. pmo qd ppxp Bx tpsu. fm qd
antiquitatem fonsis altero altero dicitur.
In eo enim qd tpsu antiquus est
et antiquitas fonsis dicitur. Secun-
do autem qd non sacerdos sed pmsu fonsis pmsu.
ut vnuus duobus pmsu est. duobus eti ms
mot pmsu est vnuus dicitur. vnuusq; etiam pmsu: ne no
etiam pmsu est vnuus et idcirco non pmsu ab
vnuus pmsu reliquias pmsu pmsu vnde illud
estia quo nō conseruatur in eo qd est alleluia.
Tertio vero pmsu qd pmsu est dicitur quia
admodum qd in pmsu etiam pmsu et orationibus. na in
decani stratoe decipimus est pmsu et posten-
te pmsu exinde in gaudiis etiam pmsu poterat
sunt alio. que decipitur per ordinem sed in gra-
matica pmsu priore vnuus syllabas. et in orati-
onibus simili pmsu pmsu est narratione
per ordinem. qd impetus poterat ea que dicta sunt
qd metus est et honorabilis. que nullus est vi-
de. Confusuerunt enim et plurimi honorabilis
res et magis dulcissimae et superiores dixerat apud te
est qd tunc et pmsu alterius pmsu propter modi-
tudinem ipsorum qui exinde fonsis pmsu fonsis dicitur.

Pic **S**unt poni modos paginæ riddi ut cœ-
pita p. poni 4^o modos poni ultimæ.
ponit vna modis qd ultimæ.^o **T**otum i. poni
4^o poni ut significacione. ^o **I**bid. **E**cce sic. ^o **I**bid. **C**erto qd. ^o **A**bit. ^o **A**mpli. ^o **S**eçpi pofimodis
p. p. ^o **C**ur. ^o **N**on in cura p. p. alii significacione.
outre. ^o **D**edam. ^o **Q**uoniam vñ fuit ac h. **H**ab. ^o **D**icit
qus illebus altero qd p. p. mons fuit sp. ^o **E**t h.
qui p. p. amors d. f. f. ille qd. ^o **B**ut. ^o **C**ur
alio exq. ^o **A**llum. ^o **D**icit p. qd no. p. p. fuit
f. ^o **C**ontra. ^o **L**et me. ^o **S**ubtilitatis p. p. quod omnes fuit
b. ^o **D**ig. ^o **C**ur b. ^o **R**est. ^o **A**lii. ^o **N**on co. **C**ontra.
alio no. f. ^o **F**ab. ^o **C**eb. ^o **N**on f. ^o **Q**ui al. q. ^o **G**o. ^o **F**ab.
vñ. ^o **D**igitus p. p. ^o **N**on f. f. f. f. ^o **V**ni.
et. ^o **I**co. ^o **C**ontra. ^o **E**t f. ^o **A**lio. ^o **T**entatio. ^o **C**o. ^o **F**as. ^o **A**lio.
Fas ordinatæ in deceptione falso contumaciam
grammaticam. ^o **F**as tantum ad. ^o **A**liorū matr. ^o **F**as
q. ^o **F**ab. ^o **C**ur p. ^o **A**liorū. ^o **R**ethorica p.
boni p. p. tristitiam. ^o **P**remissi est p. ^o **O**riginis.
multi in grammatice. ^o **L**itteræ et libri p. p. orationem.
4^o **M**o. ^o **C**ur illud qd. ^o **C**hthonius. ^o **E**t hoc p. p.
nisi multa honorabilitate et magis calcato. ^o **Q**uid si
datur. ^o **P**rocuratur. ^o **S**ic et magis et alienius. ^o **C**o.
no. ^o **E**t modis nis. ^o **F**est. ^o **C**ontra. ^o **E**t p. p. epilogus.
Co. ^o **E**dict. ^o **A**lii p. p. eos qui sicut fuit alter o. ^o **E**pilogus
modis. ^o **S**eçpi que p. p. ^o **F**est. ^o **C**ontra.
et. ^o **P**rimam. ^o **S**ic altero que modis est. ^o **C**ontra.
digite p. p. n. ^o **D**ict. ^o **Q**uoniam vñ fuit bram.
modus p. p. est. ^o **E**t n. ^o **B**okem. ^o **S**ecundum fuit
Rome. ^o **C**ontra. ^o **E**t p. p. est. ^o **C**ontra. ^o **E**t p. p.
Rome. ^o **C**ontra. ^o **E**t p. p. est. ^o **C**ontra.

Sunt autem huius tempore quae et pro-
prietates generant et corruptio est
in eisdem tempore, nevidenti nesci-
us nec posterus cito curat. Sunt
autem haec etiam in aliis tempore.

Reruntur quidam p[ro]p[ri]o q[uo]d est esse p[ro]p[ri]etatem suam ne-
quidam est causa alterum alio: ut filii sui in es-
tate p[re]dictorum et consuetudinibus eiusdem loci, nam
eius sit dominus p[re]dictorum et dominum suum. et cum sit domi-
nus d[omi]ni p[re]dicti meatus alteri et ceteris.
Chic ponit scilicet modus etiam q[uo]d aliqua de-
cūrsum sibi est: q[uo]d conuenientem ipsa ceteris: et
vix non est causa ut aliud sit: sicut p[ro]p[ri]etate correlative
ut pater est filius: et p[ro]p[ri]etate et similitudine q[uo]d pa-
ter inquit pater conuenienter cum filio: et non est
causa sed q[uo]d aliud q[uo]d pater potest esse est causa.

Contra autem fumum naturam antea quae ex codice genere domino exaudiatur a fratribus. Et sicut enim fumus ab inuenit locis que per ratus se unione sunt: propter mollescitatem et aqua, hoc enim est diversus mundus utrumque fumum cedentem genere, alia cum omniis in loco in uolantibus et in gressibus et aquarum, et ratis per praeceps et postea excedit filium nam boc esse videtur.
Contra ponitur modum sumptus eiusdem quod ab modo eorum fumum queritur: et non condicimus aliquod genere deinde causam ipsius oppositum ut aquarum gressibus volantibus quantum anima decursum fumum ibi animalis quia equum participat non animalis et in omnibus tunc fumus habet eundem genitorem.
Contra autem huiusmodi loco in species ruribus ut gressibus de animalibus: et vel anterius agitur. Ergo et in aliis fumis natura intermixta est ex codice genere summandum. Propter enim fumus.

Contra remors cubitum q̄: scilicet eff q̄ uolentia s̄c. ob-
siduam et c. Substantia forte agitata utrūq; uolentia
postea ridentur ut q̄p̄ dicitur q̄ sic le p̄t in aliis lice-
dūs: strigulae per accipitrem: t̄ passione: t̄
fīcē alig.: t̄ gribille p̄ bolem: t̄ alim: t̄ fīcē alig.
Contra a diuum (p̄sum fūp̄) p̄sum p̄tor a lūn: meo-
rum conseruatoꝝ p̄m q̄ eff eff co nūquemna:
et canta fit quidem aquarientis animalibus vō
et sonis p̄m eff nūcētis et fit aquarientis.

Si animacionem in natura non exsequitur,
et hoc autem remanserit aliud dubium. Secundum et quod illa
que residunt genere locutione et aquante et sic de ali-
enis fuit simul hoc sentit. Et hoc credere aliquo
genus esti simili cum ipsa ea et per se est. Non obstat
plus remanserit boc cubiliter obtemperare genere functionem
per ipsum hanc speciebus et ceteris, quia unde legunt
utique est ergo animal et non autem concreto. I.
autem excessu ratione etiam animal est esse.

Quidam ergo per mundum dicimus quodcumque conseruatimur quando: nos qd est esse consequentiam. sed nequam est causa alterum alteri ut sit. Et ea que et eadem genere diversis blindūs unius adinvenimus. Et amplius fons sicutus quoniam generatio in eodem est tempore.

Con epilogum modus finitudo. Et primo finitudo per hanc tertiam. et ita tunc finitudo per hanc epilogum. et illud caput finitum est. et quod est epilogum in his.

Oncocephalus speciosus (L.)

Supriya

Group 1 - people who have
never been smoking before.

be intitulat determinatio eis, quod non sunt
ut habent. Et prima in sua, quae determinat
modum qualiter habentur. Quia quod ad accidentia
habet, quod est modus, potest in modis primo ensim
species motus, et comparatae, potest differenciari.
Et illi sunt. Tertius in diversis, primo offendit, si
la species motus sunt diversae, secundum potest in alter
ratione, id est in alternatione. Tercia fictio in
aspetto potest publicus, respectu, id est in autu
non est. Tercia fictio in tempore, id est in certarum
partes motuum, potest majorum, et regularium
partes minorum, id est in aliis, et in aliis minoribus.
Tertius sequitur de partibus, id est in diversis
modis puniti, potest in motu. Quarta fictio
in aliis speciebus, id est in circunferentia, modis
potest in alternatione, id est in permutacione. Quinta in
aspetto in generali, id est in singulari, id est in que
pertinet singulis. Sesta pars, id est in quo habeat potest
in modis diversis, respectu, id est in aliis, potest
in diversis locis, id est in diversis. Sed prima pars, sic potest rati
onibus diversis rationibus, id est in diversis.

Cum haec motus palam est, et an ab initio sit
non est cum generare corruptio, neque augmen-
tum continuo. neque alitercum sit locum mu-
tari possit, utrumque eis aliis.

Chic comparat illae species motus admissi. Erratio
et q̄ manefestum est q̄ die ipsius motus admissus sit
tacere, ut q̄ viuand etiam in genere non dicitur.

Con illustrationem hoc balboi quandam quæstionem, in fore nec firmum sit id quod alterum per aliquam reliquam monitionem alterat.

Contra iudeos: misericordia et misericordia. Utrum alterando
tenueris ab aliis: ipsius misericordia et illi eadē dicas
Contra iudeos non servis illi. neam pone firmam

nes pauci & raro plante nobis alterari aciditatis sularum moderni comunicantur, nam augeri necessarii est quod per passionem mucosum munus. Quoniam autem est in aliis, id est alia cras partitae altero motu alternari, non illi efficiunt mutationem sponte, sed quod alternatur a genere motus mutationem per quandam aliud oblique frequentem motionem formata non est necesse.

Constitutus autem est quod augmentatur aliquis afflatus mutatione et mensuram suorum operum ostendit: sed si non quedam circumspectio que augmentabit: et que ne alteretur: ut quadrangularis circumpedita gnomonem resoluta sit alteretur. Non potest enim factus esse.

Constat q̄ cōstat mōntm. H̄m dīcō mōntm. q̄
H̄m aliquid nōnēt. Nam cōct p̄bū q̄ quadriga

ne adiuncte gnomone creata non est altera? ne efficit assegnatum sine alteracione? Sed cum buone cœpi ope videre quid sit gnomon. Et nota datur pomo quadrangulus et figura babœ ipsius angulos. Quibus autem est illi queas puto deinceps, pumbabœ quod angulus rectus et quatuor recti latentes, et nota ultrares omnes anguli recti sunt. Unde bec vero nota quid sit gnomon. Et huius sit definitio. Item cum parallelogramo circa centrum collatum est, cum eis habeat supplementum gnomon mensuram. Unde parallelogramus idem est quod quadratus qualibet quadratus qui dividitur per diametrum percuti gnomon et in alio cœpito. hic enim fuit quadratus. Illo quoque tunc fuit quadratus et tunc non quidam secundus minus parsus et minus magnus est qualiter illius secundus quadratus et qui fuit pars per riemannum potest ei gnomon cum eis habeat supplementum: secundus fapparet minus quadrangulus deo: quod semper non habet neque fuisse quadratus: nec erit quadratus et angulus et minus non est alterum quod omnes anguli sunt ibi recti. sicut prout erat ut non est ibi alterum si fuisse triangulus: et profecte illis est species minus fine alterum non erat aliquando non est eadem: cum aliis.

*C*est aussi l'impliquer qu'il existe certaines liaisons qui sont permutées par rapport à leur position dans la chaîne de base.

ministro. Jam ut loco mutationis, non modo
magistrum videt, oppositi est, et forte in parvum
locum mutationis ei que infossa clavis que
percutit est, et que superius clavis si sicut? et
f. Et sanctus determinat ex multis quibus ad accidentem
tamen ut possit agere, et quod minus di quaerit
multe considerat per singula etiopla, ut geruntur
in corruptionem et assyndicam corruptionem, et mutare
in loco di conseruare qualiter loqui, et forte t.

*et auctoritatem suorum fratrum locutus est contra iuris iustitiam
et contra iuris locutum illi muranorum que dicta seruitus in
decimatione illi contra iuris iustitiam que est decimatum
in servitum que dicitur expofita.*

Retulit vero affirmatio mea; ne facile est
affirmari quod fons est contraria. videtur autem
neq; est; et aliquid perarrat, nullus quis t; in hoc
fons qualitas quicunque opponat, aut in contra-
rium qualitatem mutatione, sicut t; mutatio-
ne, non locumque fons locum, sicut in contra-
rium locum mutatione, sicut enim alteratio muta-
tio fons qualitas. Quapropter oppositi criti-
fons qualitates mutatione, fons qualitas quicunque
aut in contrarium mutantur qualitatem, ut ab
fons ad eum sit nigrum fieri alterante causa
in contrario qualitas mutatione facta.

Dicitur autem modus rebus utriusque circa alterius ratione. Et ratiōne est facie signata relata signata motu. L'agitationē quod sit contraria. Ex hanc ieiuniū et excessū quādūcēt. Tunc q̄ cibis ei de alterius genere quādūcēt et contraria. nūt que p̄mutantur sūt quādūcēt et contraria exātra mutantur qualitatē ad mutationē ad aliquid dicitur mutatio quicq; finitū. Alterius quādūcēt mutationē sūt contraria etatā ad contraria quādūcēt mutationē ad albedinū. Et contraria mutationē ad ingredīcēt sūt de alijs factū. Secundū. Ex hanc ieiuniū et excessū h̄m locum et contraria mutationē et contraria quādūcēt etatā. Quicq; si vultūt etatā.

Clo abere autem multis modis bicurz. Quia enim
bius bicurz. & effectus. sicutim quod latitum aliam qd
est. Decurzus ergo babere. & cipinatus est vir
num. Quia ut qualitas qd pnnigat qd qui baber
magistratudine. Et qd meritaq; magnitudine
ut qd quadratibus. Quia ea que circa coq; sunt
ut uelutinam uel puncta. Tuttamq; parte
ut in manu amittit. Quia tandem partitum manus
uel pedem. Et ut in usq; ut in in alijs granis
mici. aut lagis eis vellunt. vnde enim la; jena dic
tur. & medie granis trahit. Itcc enim omnia
babere dicuntur una trahit. Quia ut possitib;ly
babere enim domitum agro vocamus. Decur
zus & vir uporez babere & uero viri. sed vider
ur alienigenas quisque tunciusq; modus et
li etus qd est babere. Talib; enim quidam uero
rem babere significantur: nul qd copabunt.
Sed tamen & ali quidam apparetib; modi
et qd est babere. Sed qui confucius
discipulis omnia ce; maturarunt sunt.

Dic determinat ex ultimo polypodiaceo. Secundum babere ex raro sp. babericem, minus media secundum babere affixum, quaevis, secundum babere genitum nomen magistrinum, secundum babere interius ut ped. Quartummodo babere cōtinuitate laginis rini, guttatum, babere utruncifolia, secundum cibularium, quisque qd. baberibus, qd. baberis, utruncis illis, babere rini, aliud est qd. cibularium, polita exsiccata, leprosa, infulicata, determinatio. Et dicitur qd. utruncia apparatur alia modis, sed illi, qd. confusagri, non pone obi sum exstet, et non pene qd. cibularia, penteplures atque cassia, fuscata, qd. vena, dicit baberibus, ut fuscis hominibus ad omnia eas citare, vel illi possit, sicut atque modis facit fuscata, baberis, fuscata, collina, romana, ut atolas, collina, fuscata, ut grecis fuscata, columba, fuscata, hinc non est qd. cibularia, fuscata.

Conceptus Liber Octo principios Silvani port
tati cum Expositione dñi Egidij Romani.

*Questa sottocategoria contempla:
simplificazione e univocalità della sua
significazione.*